
Verksamhetsberättelse 2023 

Piteå Ridklubbs Ungdomssektion 

 

Alla medlemmar i Piteå Ridklubb, upp till 26 år, är medlemmar i ungdomssektionen. US 

främsta syfte är att skapa god stämning och trygghet inom föreningen. Temakvällar med 

övernattningar, stallpyssel, tävling och julshow är exempel på saker vi anordnat under 

året. Styrelsemedlemmar har fått möjlighet att åka på diverse utbildningar, tex. 

ungdomsledarkurs. Elvira Åkerlund (vice ordf.) fick pris för årets ungdomsledare i 

Norrbotten 2022. Vi hade 11 protokollförda styrelsemöten under året samt genomförde 

17 aktiviteter. De flesta punkterna i vår målsättning uppfylldes. Ett bra år helt enkelt! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelse 2023: 

Ordförande – Judith Rönnbäck 

Vice ordförande – Elvira Åkerlund 

Sekreterare – Elsa Nyberg 

Kassör – Ebba Jonsson 

Medieansvarig – Alice Wiklund 

Medieansvarig – Siri Lidström 

Ledamot – Vera Nilsson 

Ledamot – Tyra Persson 

Ledamot – Lilja Draumann Nyberg 

Ledamot – Alina Stolt 

Ledamot – Hanna Ekberg 

Målsättning 2023: 

➢ Vi ska arbeta för att vara mer synliga 

för allmänheten i vår kommun. 

➢ Vi ska sträva efter en god kontakt 

med distriktsungdomssektionen, 

samt andra klubbar inom och utanför 

Norrbotten. 

➢ Vi ska försöka nå den äldre delen av 

vår målgrupp, 15-26 år, genom att 

hålla aktiviteter som passar den 

åldern. 

➢ Vi arbetar för att lära upp nästa 

generation av US styrelse 

medlemmar, genom en undergrupp 

som styrelsen kan ta hjälp av vid 

större aktiviteter. 

➢ Vi strävar inte efter ekonomisk vinst. 

➢ Vi strävar efter att öka kunskapen 

kring hästens välmående inom vår 

klubb. 

➢ Vi ska fortsätta sträva efter att 

skapa en god stämning, 

gemenskap och trygghet i vår 

förening och på vår anläggning. 



 

Januari 

Vi började året med lugnare månad sett till aktiviteter, men fullt upp för 

styrelsen med kurs och planering inför året! 

Vi höll årsmöte och en ny styrelse röstades fram. 6 nya 

styrelsemedlemmar valdes in. Konstituerande möte hölls i samband med 

årsmötet. 

4 personer åkte på US träff i Norrbotten, de var på seminarium om ung 

ledare i ridsporten och ungdomssektionernas utveckling och träffade och 

skapade kontakter med ungdomar från hela länet.  

 

 

Februari 

De som påbörjat ungdomsledarkursen 2022 var en helg på Western 

Farm i Boden för ULK steg 2, en lärorik helg där vi bland annat lärde 

oss om hur man som ryttare kan träna utanför ridningen och hur man 

leder barn och unga i olika situationer och åldersgrupper.  

Styrelsen hade en lära känna kväll i cafeterian på PRK, där vi åt 

middag tillsammans och umgicks för att skapa större gemenskap i 

styrelsen. 

Vi anordnade också tolkning på stora hoppbanan för 

medlemmar. En lyckad förmiddag med fika och 

varmchoklad ute i snön.  

 

 

 

Mars 

Året fortsatte med massa roliga aktiviteter och mer kurs. 

Vi höll i pizzakväll med övernattning för medlemmar. Vi 

började kvällen med att äta pizza tillsammans, och gick 



sedan över till att prata om trygghet och klimatet i stallet och på 

sociala medier och efter det massa roliga lekar i ridhuset och uppe i 

cafeterian!  

I samband med teoriveckan anordnade US stallpyssel 

där deltagarna fick pyssla med ponnys, putsa 

utrustning och träna på att sätta ihop ett träns, det 

gick bra med gott samarbete och lite tålamod. 

Käpphästtävling i hoppning samt tolkning 

anordnade vi också under teoriveckan.  

Sista kurstillfället i ungdomsledarkursen, ULK steg 3 genomfördes 

och därmed fick vi 5 utbildade ungdomsledare i styrelsen! Vi pratade 

bla. om vikten av att ta hand om kroppen, speciellt som ryttare samt 

hur man som ung i ridsporten kan ta plats och 

göra sin röst hörd. 

I slutet av månaden åkte 5 personer ur styrelsen på distrikts 

ungdomssektionens årsmöte, där Elvira fick ta 

emot pris för årets ungdomsledare i Norrbotten 

2022.  

 

 

April 

Vi anordnade lilla påskafton, där deltagarna med hjälp av ledtrådar utplacerade på olika 

ställen runt om på anläggningen och i skogen fick leta sig fram till ett 

stort påskägg fyllt med godis. Vi lekte lekar och umgicks, det blev en 

trevlig dag! 

Vi testade även på en ny grej, teori för nya på 

ridskolan. Där gick vi igenom mer grundligt hur 

rutinerna ser ut i stallet och pratade om säkerhet gällande 

hästhantering. Det blev väldigt uppskattat bland deltagarna.  

 

 

Maj 

I samband med Majhoppet på anläggningen ställde vi upp en 

hoppbana för käpphästar och höll i fiskedamm för alla barn på 

tävlingen. 

 

 



Juni 

Denna månad körde vi på hårt innan en lite lugnare period, tillsammans med 

tävlingskommittén anordnade vi nationaldagsdressyren, en 

inbjudningstävling för häst och ponny med totalt 29 starter! Första 

tävlingen som US är med och anordnar, och vi är väldigt nöjda.  

Vi hade en grillkväll för medlemmar där vi grillade korv och 

marshmallows, lekte lekar i skogen och spelade kubb. 

I samband med ridklubbens läger hade vi två 

övernattningar, ett på varje läger. Vi lekte lekar, körde 

stafetter och hade riktigt roliga kvällar. 

 

 

I Juli anordnade vi inga aktiviteter, och i Augusti planerade vi för en hästloppis som vi 

tyvärr blev tvungna ställa in. 

 

September  

Vi höll i en tårtbakar tävling, där deltagarna i lag fick baka tårtor 

tillsammans. Grenarna i tävlingen var utseende, smak och fjäsk, det 

var jämnt mellan lagen men vinnarna tog 

hem segern tack vare det fina samarbetet i 

laget.  

 

 

 

I oktober anordnade vi inga aktiviteter. 

 

November 

Vi anordnade spökkväll med övernattning i början av månaden där 

vi lekte lekar, berättade spökhistorier och gick spökrunda i skogen. 

Stort deltagarantal och det blev en riktigt rolig men kuslig kväll.  

 



  

Ebba från styrelsen åkte på Idrottsforum i Luleå, 

med massa ungdomar från olika sporter i hela 

Norrbotten. 

US styrelsen var på plats på Piteå RKs ryttargala.  

 

December 

En mysig månad som slutspurt på året, vi började med julpyssel i 

stallet för medlemmar. Vi julpyntade stallet, pysslade 

med ponnys, fikade och drack glögg. 

På annandagen anordnade vi den årliga julshowen, sportkörning, dressyr, 

frihetsdressyr och maskeradhoppning var några av de fina 

shownumren vi fick se uppträda. Fullsatt läktare och fika 

fanns till försäljning, en väldigt lyckad show från vårt håll! 

 

 

 

 

 

 

I slutet av månaden hade vi ännu ett stallpyssel där deltagarna fick ta hand om ponnys 

och putsa utrustningen inför terminen. 

 

Januari  

Ungdomssektionen från Arjeplogs RK kom till oss på studiebesök. Vi visade runt på 

anläggningen och berättade hur vi arbetar. Väldigt rolig dag! 

Vi hade även en tolkning med ridskoleponnys i januari, en lyckad dag med glada 

ridskolehästar och deltagare. 

 

 

För att avrunda verksamhetsåret som gått vill vi från US styrelsen rikta ett innerligt tack 

till alla deltagare som kommer på våra aktiviteter, funktionärer som ställt upp och alla 

som sett till att vi kan och hjälpt oss genomföra aktiviteter.        

TACK 2023! 


